2023年9月

医療関係者 各位

ニプロ株式会社

『スリムドレーンバック』限定出荷（出荷数割当運用）解除のご案内

謹啓  時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、弊社が販売します標題製品につきまして、他社より類似製品が欠品するとの連絡を

受け、出荷制限をしておりました。この度、充分な在庫の確保ができましたので、得意先様

に対する限定出荷（出荷数割当運用）を解除いたします。

医療関係者の皆様におかれましては、多大なご迷惑をお掛けしましたことを改めてお詫

びいたしますと共に、引き続き弊社製品をご愛顧いただきますようお願い申し上げます。

謹白

記

【対象製品】

商品コード 品番 JANコード 種類 容量

40-541 ドレーンバック UC-0150-RV 4987458405419 平型 容量 150mL

40-542 ドレーンバック UC-0300-RV 4987458405426 平型 容量 300mL

40-562 ドレーンバック UC-0450-RV 4987458405624 平型 容量 450mL

40-543 ドレーンバック UC-0125-RE 4987458405433 卵型 容量 125mL

40-598 ドレーンバック UC-0400-REF 4987458405983 卵型 容量 400mL

40-600 ドレーンバック UC-0200-RE 4987458406003 卵型 容量 200mL

・販売名  ：スリムドレーンバック

・医療機器届出番号：27B1X00045000115

・一般的名称  ：排液バック

・クラス分類  ：クラスⅠ（一般医療機器）

【出荷制限解除日】

2023 年 10 月 2 日

以上